Пояснительная записка.

Для подачи заявления на оплату обучения за счет средств Государственного сертификата на материнский (семейный) капитал необходимо:
1. Ознакомиться с Правилами оказания платных образовательных услуг по программам подготовки бакалавров, специалистов и магистров h ttp://about.sfu-  k ras.ru/docs/8814/pdf/134268;
2. Заполнить распечатанное Заявление.
Ректору СФУ
М. В. Румянцеву
от ____________________________
ФИО заказчика
за обучающегося
_______________________________
ФИО обучающегося
№_____________________________
номер договора
_______________________________
контактный номер телефона

заявление.

Прошу разрешить оплату за обучение в осеннем семестре 20__ - 20__ уч. года за счёт средств Государственного сертификата на материнский (семейный) капитал в срок «___» _________ 20__г.
Ознакомлен, что в случае неоплаты в установленные сроки (до 10.12.20__ г.)
студент/ка _______________________________________________________
ФИО
будет отчислен/а.

Приложения:
1. Копия паспорта заказчика
2. Копия паспорта обучающегося
3. Копия сертификата на материнский (семейный) капитал

__________________                                                                       __________________
дата                                                                                                                                    подпись

СОГЛАСОВАНО

_____________________   /   Е.Б. Бухарова     «___» __________20    г.
подпись директора института                                                                                                      дата

Ректору СФУ
М. В. Румянцеву
от ____________________________
ФИО заказчика
за обучающегося
_______________________________
ФИО обучающегося
№_____________________________
номер договора
_______________________________
контактный номер телефона

заявление.

Прошу разрешить оплату за обучение в весеннем семестре 20__ - 20__ уч. года за счёт средств Государственного сертификата на материнский (семейный) капитал в срок «___» _________ 20__г.
[bookmark: _GoBack]Ознакомлен, что в случае неоплаты в установленные сроки (до 30.04.20__ г.)
студент/ка _______________________________________________________
ФИО
будет отчислен/а.

Приложения:
1. Копия паспорта заказчика
2. Копия паспорта обучающегося
3. Копия сертификата на материнский (семейный) капитал

__________________                                                                       __________________
дата                                                                                                                                    подпись

СОГЛАСОВАНО

_____________________   /   Е.Б. Бухарова     «___» __________20    г.
подпись директора института                                                                                                      дата